
K prodeji, Rodinný dům, 509 m2
Číslo inzerátu (ID): 4231582 Datum vydání: 12.04.2024

Cena za nemovitost:

2 650 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Ve výhradním zastoupení majitele Vám představujeme k prodeji
hospodářskou usedlost / statek, nacházející se v klidné části
Jeseník nad Odrou na samostatném pozemku o rozloze 2 642 m2.
Tento pozemek je obohacen ovocnými stromy pro Vaše klidné
chvilky v přírodě. Dům s cihlovou konstrukcí se pyšní 7 obývacími
místnostmi rozloženými ve 2 nadzemních a 1 podzemním podlaží,
přičemž některé místnosti čekají na Vaši rekonstrukci k dotvoření
dokonalého domova. Elektrická instalace v mědi, 4 nové elektrické
skříně a moderní splynovací kotel na "dřevoplyn", který se stará o
ekologické a ekonomické vytápění domu. Navíc nemovitost
disponuje unikátní pecí. Tato nemovitost před rekonstrukcí o užitné
ploše 509 m2 očekává, že ji svými přestavbami proměníte ve svůj
vysněný domov. Pro více informací a prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4231582
Inzerát aktualizován: 12.04.2024
Inzerát vydán: 21.03.2024
ID zakázky v RK: 900867007
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 509 m2
Plocha pozemku: 2642 m2
Kód zakázky: 867007

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Pokorná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


